
Oriveden kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 397625
Päiväys 22.04.2022

1/10

Kansallinen hankintailmoitus TARJOUSPYYNTÖ 397625

I.1) Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi Oriveden kaupunki

Kansallinen yritys- ja 
yhteisötunnus

0151789-6

Postiosoite Keskustie 23
Postitoimipaikka Orivesi

Postinumero 35300
Maa Suomi
Yhteyshenkilö Matti Vesava
Puhelin +358 401339247

Sähköpostiosoite matti.vesava@orivesi.fi
Faksi +358 356556190
NUTS-koodi Pirkanmaa FI197
Pääasiallinen osoite (URL) http://www.orivesi.fi

I Kohta: Hankintaviranomainen

I.3) Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta 
osoitteesta

https://tarjouspalvelu.fi/orivesi?id=397625&tpk=41f0eaa5-f699-4a86-a4b3-
132bc33d7e37

Lisätietoja saa

Edellä mainittu osoite (Kohta I.1)

Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä

https://tarjouspalvelu.fi/orivesi?id=397625&tpk=41f0eaa5-f699-4a86-a4b3-
132bc33d7e37

Sähköisesti osoitteessa

I.4) Hankintaviranomaisen tyyppi
Kaupunki

I.5) Pääasiallinen toimiala
Tekninen toimiala

Päällystystyöt

Oriveden kaupunki
Keskustie 23
35300 Orivesi
0151789-6

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 356556000
+358 356556190
kirjaamo@orivesi.fi
www.orivesi.fi



Oriveden kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 397625
Päiväys 22.04.2022

2/10

II Kohta: Hankinnan kohde

II.1 Hankinnan laajuus
II.1.1) Nimi

Päällystystyöt

II.1.2) Pääasiallinen CPV-koodi

Päänimikkeistö

Rakennustyöt (45000000-7)

II.1.3) Sopimuksen tyyppi

Rakennusurakka

II.1.4) Lyhyt kuvaus

Hankinnan kohde

Oriveden kaupunki
Keskustie 23
35300 Orivesi
0151789-6

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 356556000
+358 356556190
kirjaamo@orivesi.fi
www.orivesi.fi



Oriveden kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 397625
Päiväys 22.04.2022

3/10

Oriveden kaupungin tekniikka- ja ympäristöpalvelukeskus pyytää tarjousta katujen 
päällystämistöistä sekä joidenkin pienempien paikkaus- ym. töiden tekemisestä 
Oriveden kaupungin omistamille kaduille kaupungin alueella. Lisäksi kaupunki 
saattaa tilata myös joidenkin kaupungin omistamien kiinteistökohteiden piha-
alueiden päällysteiden uusis- ja korjaustöitä. 

Kaikki pohjatyöt urakoitsijalta; murskeet kaupungilta

Kohteet: 

Keskusta-alue:  

Urheilutie ; pituus 230 m leveys 4,5 m , kokonaispinta-ala 1035 m2; päällyste 
AB16/125 AN19

Hankaloilontie ; pituus 190 m , leveys 4,5, kokonaispinta-ala 855 m2; päällyste 
AB16/ 125  AN 19

Santaojantie; pituus 260 m, leveys 4,5 m, kokonaispinta-ala 1170 m2; päällyste 
AB16/100 AN 30

Moisiontie; pituus 160 m, leveys 4,5 m, kokonaispinta-ala 720 m2; päällyste 
AB16/100 AN 30

Kaislahdentie; pituus 210 m, leveys 5,5 m, kokonaispinta-ala 1155 m2; päällyste 
AB22 /125 AN 19

Hirsilä:

Korpitie; pituus 390 m, leveys 6 m , kokonaispinta-ala 2340 m2; päällyste AB22/125 
AN 19

Paikkaustyöt:

Päällyste AB11 € / tn , arvio 20 tn

Yksikköhinnat:

Pohjatyöt 

- pohjatyöryhmä € / h
- kansistojen säätö  € / kpl
- pienen hidasteen teko päällysteen päälle €/ kpl
- pitkän hidasteen teko päällysteen päälle € / kpl 

Tarjouksen tulee sisältää itse työn ( myös pohjatyöt ) ja kalustojen siirron

Ennen tarjouksen antamista on tarjoajan tutustuttava kohteisiin; vs. 
kunnallistekniikan päällikkö  Miska Carlsson, puh 040 1339258

Hinnat annetaan alv 0 %

Oriveden kaupunki saattaa teettää valitun urakoitsijan kanssa myös muita pienempiä 
päällystämiskohteita ja näistä kohteista kaupunki ja urakoitsija sopivat erikseen.

Oriveden kaupunki pitää myös oikeutenaan vähentää päällystämiskohteita jos 
kaupungin varaamat määrärahat eivät riitä kaikkien kohteiden päällystämiseen tai 
muutoin kaupunki päättää ettei jotain tiettyä kohdetta ei päällystetä vuonna 2022. 
Urakoitsijan tulee ottaa tämä huomioon kun tarjoustaan antaa.

Oriveden kaupunki
Keskustie 23
35300 Orivesi
0151789-6

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 356556000
+358 356556190
kirjaamo@orivesi.fi
www.orivesi.fi



Oriveden kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 397625
Päiväys 22.04.2022

4/10

II.1.6) Osia koskevat tiedot

Tätä sopimusta ei ole jaettu osiin

II.1.5) Hankinnan ennakoitu arvo tai hintahaarukka (ilman ALV)

Julkaistaanko ennakoitu arvo tai hintahaarukka?

Ei

Hankinta ylittää hankintalain 25 §:n kynnysarvon

Ei

II.2.3) Suorituspaikka

NUTS-koodi

Pirkanmaa FI197

Pääasiallinen suorituspaikka

Oriveden kaupungin alue

II.2.4) Kuvaus hankinnasta

Katujen päällystämistyöt 

II.2.5) Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hinta

II.2.7) Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto

06.06.2022 - 31.08.2022

Tätä sopimusta voidaan jatkaa

Ei

II.2.10) Tietoa eri vaihtoehdoista

Eri vaihtoehdot hyväksytään

Ei

II.2.11) Tietoa lisähankintamahdollisuuksista

Lisähankintamahdollisuudet

Kuvaus mahdollisuuksista

Jotkut erilliset katukohteet tai kiinteistöjen piha-alueet joista sovitaan erikseen

Kyllä

Oriveden kaupunki
Keskustie 23
35300 Orivesi
0151789-6

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 356556000
+358 356556190
kirjaamo@orivesi.fi
www.orivesi.fi



Oriveden kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 397625
Päiväys 22.04.2022

5/10

II.2.12) Tietoa sähköisistä luetteloista

Tarjoukset on esitettävä sähköisinä luetteloina tai niihin on sisällyttävä 
sähköinen luettelo

Ei

VI Kohta: Täydentävät tiedot

VI.2) Tietoa sähköisistä työnkuluista

Sähköinen laskutus hyväksytään

VI.4) Muutoksenhakumenettelyt
VI.4.1) Muutoksenhakuelin

Virallinen nimi Markkinaoikeus
Postiosoite Sörnäistenkatu 1

VI.1) Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta

Ei

IV Kohta: Menettely
IV.1) Kuvaus

IV.2) Hallinnolliset tiedot

IV.2.2) Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika

09.05.2022 12:00 (UTC +03:00) 

IV.2.4) Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa

suomi

IV.2.6) Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa

Tarjouksen on oltava voimassa seuraavaan päivämäärään saakka

17.06.2022

IV.2.7) Tarjousten avaamista koskevat ehdot

Päivämäärä

09.05.2022 13:00

IV.1.1) Menettelyn luonne

Avoin menettely

Oriveden kaupunki
Keskustie 23
35300 Orivesi
0151789-6

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 356556000
+358 356556190
kirjaamo@orivesi.fi
www.orivesi.fi



Oriveden kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 397625
Päiväys 22.04.2022

6/10

Postitoimipaikka Helsinki
Postinumero 00580
Maa Suomi

Puhelin +358 295643300
Sähköpostiosoite markkinaoikeus@oikeus.fi
Faksi +358 295643314
Pääasiallinen osoite (URL) http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

Tarjouspalvelun tiedot

Vertailuperusteiden määrittely järjestelmässä

Halvin hinta

Kuinka toimittajan tulee Tarjouspalvelussa ilmoittaa hankinnan kohteen tiedot

Syöttölomakkeella

Hankintamenettely

Osatarjoukset hyväksytään

Ei

Lisätietokysymykset

Lisätietokysymykset on lähetettävä 02.05.2022 12:00 mennessä

Lisätiedot

Kysymykset tulee lähettää Tarjouspalvelu-toimittajaportaalista. Samasta paikasta löytyvät 
myös kysymyksiin annetut vastaukset.

Liikesalaisuustiedot

Toimittajat voivat ehdottaa tietoja liikesalaisuuksiksi Tarjouspalvelussa 
Kelpoisuusvaatimus- ja Hankinnan kohteet -lomakkeilla (hankintayksikkö voi 
molemmissa tapauksissa edelleen hallita liikesalaisuustietoja 
vertailutaulukkovaiheessa)

Kyllä

Hankinnan tunniste

397625

Soveltuvuusvaatimukset
Valittu sopimuskumppani toimittaa tilaajavastuulain mukaiset todistukset 25.5.2022 
Oriveden kaupungille joko sähköpostilla kirjaamo@orivesi.fi tai toimittamalla ne 
kaupungintalon tekniseen toimistoon osoitteeseen Keskustie 23, 35300 Orivesi.

Mikäli tarjoaja kuuluu tilaajavastuu.fi- palveluun, järjestelmä tarkistaa tiedot 

Oriveden kaupunki
Keskustie 23
35300 Orivesi
0151789-6

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 356556000
+358 356556190
kirjaamo@orivesi.fi
www.orivesi.fi



Oriveden kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 397625
Päiväys 22.04.2022

7/10

Hankinnan kohteen kriteerit

Päällytystyöt

Urheilutie

Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Hankittava määrä:  1 035   m2 € /   
m2

Pituus 230 m, leveys 4,5 
päällyste AB 16/125 AN 19 Syötettävä
Hankaloilontie

Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Hankittava määrä:   855   m2 € /   
m2

Pituus 190 m, leveys 4,5 , 
päällyste AB 16/125 AN 19 Syötettävä
Santaojantie

Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Hankittava määrä:  1 170   m2 € /   
m2

Pituus 260, leveys 4,5 , 
päällyste AB 16/100 AN 30 Syötettävä
Moisiontie

Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Hankittava määrä:   720  m2 € /  
m2

Pituus 160 m, leveys 4,5 m, 
päällyste AB 16/100  AN30 Syötettävä
Kaislahdentie

Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Hankittava määrä:  1 155  m2 € /  
m2

Pituus 210 m, leveys 5,5 m , 
päällyste AB 22/125 AN19 Syötettävä
Korpitie

Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Hankittava määrä:  2 340  m2 € /  
m2

automaattisesti.

Soveltuvuusvaatimukset Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Oriveden kaupunki
Keskustie 23
35300 Orivesi
0151789-6

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 356556000
+358 356556190
kirjaamo@orivesi.fi
www.orivesi.fi



Oriveden kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 397625
Päiväys 22.04.2022

8/10

Hankintayksikön esittely

Oriveden kaupunki sijaitsee Pirkanmaalla ja kuuluu Tampereen kaupunkiseutuun. Oriveden 
naapurikunnat ovat Juupajoki, Jämsä, Kangasala, Kuhmoinen, Ruovesi ja Tampere. 
Orivesi sijaitsee kantateiden ja rautateiden liikenteellisessä solmukohdassa. Orivesi 
sijaitsee noin puolen tunnin ajomatkan päässä Tampereelta eli sinne on noin 40 km ja 
Jyväskyläänkin vain 109 km. Myös rautatiet Tampereelta Jyväskylään ja Haapamäelle 
kulkevat Oriveden kautta.

Orivesi mahdollistaa asukkailleen monimuotoiset ja laadukkaat asumismahdollisuudet. 
Orivedellä on tarjolla hyvä valikoima tontteja ja Orivesi tarjoaa asukkailleen hyvät ja 
toimivat peruspalvelut. Orivedellä on vireitä ja aktiivisia kyliä ja kaupunki on yrittäjille hyvä 
yhteistyökumppani.

Muut tiedot

Kokonaismäärä tai laajuus

Mahdollisista muista päällystämiskohteista sovitaan valittavan urakoitsijan kanssa 
erikseen.

Pituus 390 m, leveys 6 m, 
päällyste AB 22/125 AN 19 Syötettävä
Paikkaustyöt

Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Hankittava määrä:   20   tn € /   tn

Paikkaustyöt 20 tn 
Syötettävä

Pienen hidasteen tekeminen

Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Hankittava määrä:   1   kpl € /   
kpl

Pieni hidaste
Syötettävä

Pitkän hidasteen tekeminen

Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Hankittava määrä:   1   kpl € /   
kpl

Pitkä hidaste
Syötettävä

Yleiset kriteerit/tiedot

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Yhteiset kriteerit

Maksuehto vähintään 21 vrk. 
lasku tulee toimittaa tilaajan 
antamien ohjeiden mukaisesti 
ja oikeilla viitetiedoilla.

Oriveden kaupunki
Keskustie 23
35300 Orivesi
0151789-6

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 356556000
+358 356556190
kirjaamo@orivesi.fi
www.orivesi.fi



Oriveden kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 397625
Päiväys 22.04.2022

9/10

Liitteet ja linkit

Tarjouksen lähettäminen

Tarjous tulee lähettää sähköisen järjestelmän kautta määräaikaan mennessä.

Hinta ja kaupalliset ehdot

Hinnat tulee antaa ALV 0 %. 

Laskutus ja maksuehto

Maksuehto 21 pv. Viivästyskorko korkolain mukainen. Oriveden kaupunki toivoo 
ensisijaisesti sähköisiä laskuja.

Laskutus- ja verkkolaskuosoite:

Paperilaskut:
Oriveden kaupunki
Ostolaskut
PL 7
35301 Orivesi

Verkkolaskut:
OVT- tunnus: 003701517896
Verkko-operaattorimme: CGI
Välittäjätunnus ( operaattoritunnus ): 003703575029

Hylkäämisperusteet

Tarjous hylätään mikäli tarjous ei ole tarjouspyynnön mukainen, siihen liittyy omia ehtoja tai 
se saapuu tarjousajan päättymisen jälkeen.

Asiakirjojen julkisuus

Oriveden kaupungille toimitetut asiakirjat ovat lähtökohtaisesti julkisia ( laki viranomaisen 
toiminnan julkisuudesta ).

Valinta- ja vertailuperusteet ovat yleensä julkisia ellei toisin ilmoiteta. Mikäli tarjoukseen voi 
liittää liikesalaisuudeksi luokiteltavia tietoja, tulee ne merkitä selvästi liikesalaisuus 
merkinnällä. Viime kädessä tarjouksen pyytäjä ratkaisee ovatko annetut tiedot 
liikesalaisuuksia.

Päätöksenteon perusteet

Hankintapäätöksen tekee tekninen lautakunta.

Muut asiat

Oriveden kaupunki ei maksa tarjousten tekemisestä. tarjoajan on velvollisuus vastata 
tarjouksen sisällön oikeudellisuudesta. Mikäli tarjouksella on annettu tietoisesti virheellistä 
tietoa, on tarjoaja silloin korvausvelvollinen mikäli Oriveden kaupungille esitetään 
vahingonkorvausvaateita.

Tarjoaja ei saa asettaa omia ehtoja tai tarjous tulee hylätä.

Tarjoaja hyväksyy tarjousta jättäessään, että hankinnasta annetaan päätös sähköisesti 
tiedoksi tarjoajan antamaan sähköpostiosoitteeseen.

Oriveden kaupunki
Keskustie 23
35300 Orivesi
0151789-6

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 356556000
+358 356556190
kirjaamo@orivesi.fi
www.orivesi.fi



Oriveden kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 397625
Päiväys 22.04.2022

10/10

Liitetiedostot

Kartat alueista.pdf

Allekirjoittajat
Nimi Titteli

Matti Vesava Tekninen johtaja

Oriveden kaupunki
Keskustie 23
35300 Orivesi
0151789-6

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 356556000
+358 356556190
kirjaamo@orivesi.fi
www.orivesi.fi


